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Centrum Transferu Technologii Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika Sp. z o.o. zainaugurowała swoją działalność w dniu 31 stycznia.
    
Spółka celowa uczelni powstała w ramach realizacji projektu pod nazwą "Uruchomienie i rozwój
działalności Centrum Transferu Technologii UMK Sp. z o.o.". Jest on finansowany przez Narodowe
Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu SPIN-TECH.

UMK jako pierwszy (z grona dwudziestu siedmiu jednostek naukowych, które otrzymały
dofinansowanie z tego programu) powołał swoją spółkę celową.

Z tej okazji w siedzibie Interdyscyplinarnego Centrum Nowoczesnych Technologii przy ul. Wileńskiej
4 odbyła się konferencja prasowa z udziałem zaproszonych gości: prorektora UMK ds. badań
naukowych i informatyzacji, prof. Włodzisława Ducha; przedstawicielki Narodowego Centrum Badań
i Rozwoju, Marty Herbut (prowadzi program SPIN-TECH) oraz członków Zarządu Spółki: Pawła
Matlakiewicza - prezesa Spółki i Rafała Michalskiego - przedstawiciela Collegium Medicum UMK
w Bydgoszczy.

Na spotkaniu zaprezentowane zostały m.in. najbliższe plany działania Centrum Transferu
Technologii UMK Sp. z o.o. oraz oferty udzielenia licencji na wybrane zasoby własności
przemysłowej UMK i sposoby komercjalizacji badań naukowych prowadzonych na UMK.

Źródło: www.umk.pl 
https://laboratoria.net/aktualnosci/20563.html
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Olbrzymie ilości danych o Wszechświecie z
wód Morza Śródziemnego
KM3NeT to nie jeden detektor, lecz podmorskie miasto tysięcy czujników światła.
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Nowe organizmy są odkrywane szybciej niż
kiedykolwiek wcześniej
Biolodzy odkrywają rocznie średnio 16 tys. gatunków.
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Skutki ekspozycji na mikroplastik przechodzą
z ojca na syna
Informują naukowcy w piśmie „Journal of the Endocrine Society”.
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Statyny pomagają wszystkim cukrzykom
Informuje pismo „Annals of Internal Medicine”.
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Zanieczyszczenie powietrza może mieć
związek z wyższym ryzykiem...
Wykazano w badaniu, które ukazało się na łamach „JAMA Network Open”.
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O szpiczaku w badaniach obrazowanych
często świadczą „dziury w...
Twierdzi prof. Iwona Hus.
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Uszkodzenia dachów pod nadmiernym
śniegiem
Decydujące znaczenie mają tu nie same zmiany stanu skupienia śniegu.
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Minimalne wynagrodzenie profesora
Trwają prace nad nowelizacją rozporządzenia.
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